

## وزیر گردشگری و صنایع دستی مطرح کرد:

## طرح استقرار «رایزن گردشگری و صنایع دستی» در سفارتخانه‌ها با همکاری وزارت خارجه

صالحی امیری با بیان اینکه «صنایع دستی ما سه مشکل عمده دارند» گفت: اولین مشکل صنایع دستی فقدان امنیت شغلی نیروی کار این بخش است.



بازاریابی نندارد و در اینجا دولت باید از آن‌ها حمایت کند. مساباید فضای

بازاریابی را برای آن عزیزان فراهم کنیم تا ذائقه ایرانی نیز تامین شود. امروزه

## نام گذاری روز نوروز در تخت جمشید و تشکیل دبیر خانه دائمی نوروز از سال ۱۴۰۴



از طریق ایمیل [nowruz.int.conference@gmail.com](mailto:nowruz.int.conference@gmail.com)

محلی در محدوده پایگاه‌های میراث ملی و جهانی، «نقش تخت جمشید به عنوان نماد تمدن ایرانی در آیین جهانی نوروز» و «نوروز و پیوندهای مشترک فرهنگی ایران و همسایگان» است. علاقه‌مندان به شرکت در این نشست می‌توانند تا ۱۰ اسفند ۱۴۰۳ ثبت‌نام کرده و موضوعات سخنرانی خود را به دبیرخانه کنفرانس

توافق در بحث این تغییر و تحول‌هایم. موضوعات فنی میان ما و آن‌ها وجود دارد که باید حل شود. صالحی امیری سسه حوزه «امنیت شغلی و حمایت از نیروی کار، بازاریابی و مشکلات صادرات تولیدکنندگان» دانست و حل آن این موارد را در گروی حمایت دولت معرفی کرد. وزیر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه «صنایع دستی ما سه مشکل عمده دارند» گفت: اولین مشکل صنایع دستی فقدان امنیت شغلی نیروی کار این بخش است. در ذیل این امنیت شغلی بسیاری از بانوان فعال این بخش استار می‌شوند. ما اعلام کردیم که باید در قالب کارگاه‌ها فعال شویم و کارفرمای کارگاه آن‌ها را بیمه کنیم. ما اکنون ۱۲۰۰ کارگاه تولید صنایع دستی حرفه‌ای در ایران داریم که فعال هستند. دولت می‌گوید چرا من از بودجه عمومی بیمه کنم وقتی کارفرما می‌تواند کارگران بخش تولید صنایع دستی را بیمه کند؟ بین بیمه تمام وقت و پاره وقت فرد بیمه شده نیز البته اختلاطات کارشناسی وجود دارد. دومین مشکل صنایع دستی فقدان بازاریابی توسط تولیدکنندگان است. علت عدم بازاریابی فروش ما این است که تولیدکننده و کارفرما توان

گلیسم و گبه همچنان کار صادرات و حمایت زیر نظر وزارت گردشگری و صنایع دستی است اما این وجود بحث فرش به ما در وزارتخانه سپرده نشده است. سازمان فرش کشور اما چون زیرمجموعه وزارت صمت است، هنوز در حوزه وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی قرار نگرفته است. ما به تحول این سازمان به زیرمجموعه این وزارتخانه راغب هستیم و نظر وزارت صمت در تحویل بحث فرش به وزارتخانه ما مثبت است. فعلا در حال رایزنی با وزارت صمت هستیم و دنبال

میزل هستند. ۲۲۴ میلیون یورو نیاز از رشد صادرات صنایع دستی کشور ماست که از مسیر گمرک شناسایی شده‌اند. به همین میزان یعنی حدود ۲۲۰ میلیون یورو نیز صادرات کالاهای صنایع دستی به شیوه چمدانی انجام می‌شود. این عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به اهمیت صنعت دستی فرش و قالی باقی گفت: در بحث حوزه قالیچه، بر آن تاکید می‌کنم، موضوع حمایت از صنایع دستی کشور و جایگاه آن در اقتصاد و اشتغال است. این در حالی است که در سال‌های گذشته ما با روند مناسبی در رقابت بین صنایع دستی کشور با سایر رقبا نداشتیم و با کاهش اشتغال در این بخش نیز مشواره مواجه بودیم. صد البته مشکلات معیشتی، مزد و بیمه شاغلان صنایع دستی نیز از جمله چالش‌های موجود این حوزه است. سیدرضا صالحی امیری پیرامون جایگاه صنایع دستی در اشتغال کشور به اقدامات مورد نظر خود در این حوزه اشاره و گزارش داد: درباره صنایع دستی کشور، آمار و اعداد و ارقام مشخصی وجود دارد. بر اساس لیستی که ما داریم، فعلا ۵۷۳ هزار نفر از شاغلین کشور در حوزه صنایع دستی فعال هستند که ۸۰ درصد این جمعیت از شاغلین ماز بانوان هستند. علاوه بر این آمار، یک میلیون زن خانه‌دار در کشور در کنار خانزاده مشغول تولید صنایع دستی در

گروه گردشگری – کنفرانس بین‌المللی نوروز با موضوع «نوروز، فرهنگ صلح ملل در میراث جهانی تخت جمشید» با هدف نام گذاری یک فروردین هر سال به‌عنوان «روز نوروز در تخت جمشید» در تقویم ملی ایران، روز دوشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۳ در پایگاه میراث جهانی تخت جمشید برگزار خواهد شد. این رویداد با هدف بررسی پیوندهای تاریخی و فرهنگی نوروز و تأثیر آن بر همکاری ملت‌ها، با همکاری مرکز مطالعات منطقه‌ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس در آسیای غربی و مرکزی تحت نظارت یونسکو، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، اداره کل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی، معاونت میراث فرهنگی و بنیاد ملل نوروز برگزار می‌شود. نوروز به‌عنوان یکی

از کهن‌ترین آیین‌های بشری، نمادی از صلح، همبستگی و تبادل فرهنگی میان ملت‌های مختلف است. این آیین که ریشه در فرهنگ و تمدن‌های کهن دارد، نه تنها در ایران، بلکه در سراسر حوزه تمدنی نوروز از آسیای مرکزی تا خاورمیانه و بالکان، به‌عنوان جشنی برای آغاز بهار و تجدید حیات طبیعت گرامی داشته می‌شود. در راستای ترویج و پاسداشت آیین نوروز، «دبیرخانه دائمی نوروز، فرهنگ صلح ملل در تخت جمشید» از فروردین ۱۴۰۴ تشکیل خواهد شد. این دبیرخانه، با هدف گسترش مطالعات نوروز و تأثیر آن بر دیپلماسی فرهنگی، نشست‌های علمی، پژوهشی و فرهنگی برگزار خواهد کرد.

نام‌گذاری روز نوروز در تخت جمشید یکی از تصمیمات مهم این

می‌شود، بر حسب ذائقه است. صنایع دستی ما نیز باید از فرم تولید تکراری خارج شده و خلاقیت و نوآوری در جهت نامیدن ذائقه مردم را انجام دهد. برای مثال برخی ماتوها با ابتکار عمل برخی تولیدکنندگان خوش ذوق با سوزن‌دوزی‌های بلوچی همراه هستند. طرح‌های لری و قشقایی نیز در برخی البسه دیده می‌شود که روی لباس‌های مدرن خانم‌های ایرانی مشاهده می‌شود. این‌ها نمونه‌هایی از پاسخ به ذائقه‌های جدید در پوشاک است. سومین مشکل بزرگ صنایع دستی ما بحث صادرات کالاهای تولیدی این بخش از صنعت کشور است. اولین مشکل صادرکنندگان صنایع دستی ما «بیمان‌سپاری ارزی» و گیر کردن ارز حاصل از صادرات در پشت مرزهاست. اینکه بتوانند خودشان هزینه کنند و مواد اولیه را با وارد کردن پول خود تهیه کنند، موضوع مهمی است که بنده هم در جلسه هیات دولت در جمع وزرا و رئیس جمهور مطرح کردم. در حال تلاش هستیم که تسهیل و اضافه کرد: برای صنایع دستی ما در این حوزه صورت گیرد و به‌نظر می‌رسد اغلب اعضای هیات دولت موافق هستند. این اول دارای اولویت رایزن گردشگری عضو کابینه دولت چهاردهم اضافه کرد: اگر صادرات صنایع دستی ما تقویت شود، یک تحول مثبت در آن رخ دهد خواهیم بود. در صورت عدم رونق صادرات صنایع دستی، در این بخش دچار چالش خواهیم شد. چون این دستاورد ارزی است که می‌تواند یک عملیاتی بدل خواهیم ساخت.

## کشف بقایای ساختمان ۲۰۰۰ ساله زیر یک اداره



گروه گردشگری – باستان‌شناسان بقایای سازه‌ای دو هزار ساله از نخستین باسیلیکای شهری لندن را کشف کرده‌اند. این بنا یک سازه بزرگ و سقف‌دار بود که برای تجمعات عمومی و جلسات دادگاه مورد استفاده قرار می‌گرفت. باسیلیکای مذکور که بی‌ها و دیوارهای تازه کاش شده آن در زیر زمین یک ساختمان تجاری در لندن پیدا شده، نخستین نمونه از این نوع در بریتانیا رومی بوده است. «لایوساینس» نوشت، «سوفی جکسون» مدیر توسعه در موزه باستان‌شناسی لندن با انتشار بیانیه‌ای در ۱۳ فوریه گفت: «این یکی از مهم‌ترین کشفیات است که در سال‌های اخیر در شهر انجام شده است. میزان سالم باقی ماندن باسیلیکا فراتر از انتظارات ما بوده است.» این باسیلیکا که در ابتدا در اکتبر ۲۰۲۳ توسط باستان‌شناسان شناسایی شد، بین سال‌های ۷۰ تا ۸۰ میلادی ساخته شده و بخشی از نخستین محل تجمعات شهری (فوروم) لندن، که در آن زمان به نام «لوندینیوم» شناخته می‌شد، پایتخت بریتانیا در امپراتوری روم بود، محسوب می‌شد. این مجموعه فوروم در ابتدا تقریباً به اندازه یک زمین فوتبال وسعت داشت، اما حدود سال ۱۲۰ میلادی تخریب شد تا جای خود را به مجموعه فوروم دوم بدهد که تقریباً پنج برابر بزرگ‌تر بود. به همین دلیل، اطلاعات اندکی درباره اندازه و شکل فوروم اصلی در دسترس بود. کارهای جدید نشان داده است نخستین باسیلیکا از ترکیبی از کاشی‌های سفالی، چخماق و سنگ ساخته شده بود. در برخی مناطق، دیوارهایی به طول ۱۰ متر حفظ شده‌اند که احتمالاً از یک سازه دو یا سه طبقه پشتیبانی می‌کردند. کارشناسان معتقدند آن‌ها بخش «دیوان محاکمات» را پیدا کرده‌اند که محوطه‌ای مرتفع در باسیلیکا است که در آن، قضات رومی به بررسی امور حقوقی می‌پرداختند و رهبران سیاسی درباره اداره «لوندینیوم» و فراتر از آن تصمیم‌گیری می‌کردند. «اکریس هیورد» رئیس سیاست‌گذاری انجمن شهر لندن گفت: «بسیلیکا به پیوند دادن نقاط عطف باستان‌شناسی موجود در شهر کمک می‌کند و نشان می‌دهد که شهر ما چگونه شکل گرفته و همچنان تحت تأثیر تاریخ منحصر به فرد ما قرار دارد.»

**آگهی تجدید مزایده عمومی (یک مرحله‌ای)**  
به شماره‌های ۱۴۰۳/۰۰۸ و ۱۴۰۳/۰۰۷  
نوبت اول ۱۴۰۳/۰۰۹

هوایمپایرکیش  
WE CARE ABOUT YOU.

شرکت هوایمپایر کیش در نظر دارد، ۲ فروند لاشه هوایمپایر اسقاطی و قطعات هوایمپایر فوکر ۵۰ را با وضع موجود و به شرح جدول ذیل با اسناد مزایده، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. توضیحات: شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت خرید هر کدام از موضوع ردیفهای جدول ذیل به صورت جدا و منفرد اقدام نمایند.

ردیف	شرح کالا	شماره مزایده	شماره سریال	سال ساخت	قیمت پایه
۱	یک فروند هوایمپایر اسقاطی توپولف EP-LBSTU-154	۱۴۰۳/۰۰۷	91A901	۱۹۹۱	۴۹۱,۴۰۰,۰۰۰ ریال
۲	یک فروند هوایمپایر اسقاطی فوکر EP-LCP	۱۴۰۳/۰۰۸	F28MK100	۱۹۹۴	۲۵,۱۰۰,۰۰۰ ریال
۳	قطعات هوایمپایر فوکر ۵۰ طبق لیست پیوست اسناد مزایده	۱۴۰۳/۰۰۹	-----	-----	۳,۳۵۶,۰۰۰ دلار

• **مبلغ فروش اسناد مزایده:** ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت فیش و ارزی به حساب شماره ۲۵۷۴۳ ۱۱۲۶۰ به نام شرکت هوایمپایر کیش؛ نزد بانک ملت شعبه حدیث (مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می‌باشد).

- **نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:**
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در حساب صدر الذکر، با ارائه اسناد مثبته قابل قبول خواهد بود.
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هیچ‌گونه قید و شرط به نام مزایده‌گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده.
- **محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت‌ها:** (ارائه معرفی نامه و اصل فیش و ارزی الزامی است)
- دفتر تهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک ۷۷، ساختمان شرکت هوایمپایر کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان سنایی، ساختمان شرکت هوایمپایر کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی
- **مهلت فروش اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ تا ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ - **مهلت تحویل پیشنهادات:** ساعت: ۱۴:۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
- **تاریخ و محل گشایش پیشنهادها:** رأس ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ در دفتر تهران. شهرک اکباتان - ابتدای بلوار شهید نفیسی - ساختمان مرکزی شرکت هوایمپایر کیش، پلاک ۳ - طبقه چهارم، سالن کنفرانس
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- هزینه‌های چاپ آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۸۸۱۱۱۲-۴۲۱ تماس یا به سایت [www.kishairlines.ir](http://www.kishairlines.ir) و [www.kish.ir](http://www.kish.ir) مراجعه فرمایید.
- انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ - انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ روزنامه‌های: ایران و اقتصاد کیش

### شرکت هوایمپایر کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش  
گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه



### اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

نشانی: ۱۸۸۱۷۸۱

نوع واگذاری	مورد فراخوان	نشانی	مختصات مرکز زمین
واگذاری اراضی با کاربری های تفریحی، گردشگری، توریستی، هتل داری و سایر تأسیسات گردشگری در قالب ماده ۲۲ قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۴ و دستورالعمل اجرایی آن	زمین	حرم شهر تازیان-توسیده به شهرک مرورید	X
			Y
			۳۰۱۶۸۳۷/۱۷۹۷
			۴۱۶۴۴۵/۳۱۶۲
			X
			۳۸۳۱۳۴/۵۲۰/۰۰۰
			۱/۹۱۵/۲۴۶/۵۰۰
			مهندس حسین نجفی -مطقی رضائی-تازیانی-سید نریمان حیدری
			تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱
			شماره ۸۸۳/هیات۱۴۰۳
			نام تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان
			شماره های ۰۳۱۵۲۳/۱۰۰۰۱۷۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ و ۰۳۱۶۴۳/۱۰۰۰۱۶۶۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
			رای هیات نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی
			وضعیت زمین
			تخلیه
			شش دانگ
			مهلت زمان واریز وجه
			۷ روز کاری
			شرایط فروش: نقد و اقساط در ازای اخذ ضمانت نامه بانکی مطابق جدول ذیل (در اجرای ماده ۴ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۲ قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۴)
			ردیف
			میزان پرداخت نقدی (پیش پرداخت) (۱۰درصد)
			میزان پرداخت غیر نقدی (اقساط ۹۰ درصد)
			میزان پرداخت غیر نقدی (اقساط ۹۰ درصد)
			فاصله زمانی بین دو قسط
			سود بانکی
			اولویت در انتخاب برنده
			1
			۳/۸۷/۴۵۲/۰۰۰
			۲۴/۴۸۳/۰۷۷/۰۰۰
			۵ ساله
			۱۲ ماهه
			۰
			1